

Camic ApS

Vesterhusvej 11, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 54 43 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

Bent Friis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Camic ApS Vesterhusvej 11 2610 Rødovre |
| | CVR-nr.: 30 54 43 07 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bent Friis Hansen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelse | Nordea |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.181 kr. mod 496.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -9.063 | -8.750 |
| Driftsresultat | -9.063 | -8.750 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 104.684 | 270.316 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.136 | 7.637 |
| Andre finansielle indtægter | 206.115 | 208.529 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -14.935 | -13.634 |
| Resultat før skat | 294.937 | 464.098 |
| Skat af årets resultat | -41.756 | 32.626 |
| Årets resultat | 253.181 | 496.724 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 118.181 | 374.724 |
| Disponeret i alt | 253.181 | 496.724 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 475.000 | 370.316 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>475.000</u> | <u>370.316</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>475.000</u> | <u>370.316</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 360.690 | 268.160 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 17.375 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 107.052 | 93.456 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>467.742</u> | <u>378.991</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.182.880 | 2.014.816 |
| | Værdipapirer i alt | <u>2.182.880</u> | <u>2.014.816</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>34.333</u> | <u>170.382</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.684.955</u> | <u>2.564.189</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.159.955</u> | <u>2.934.505</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | 375.000 | 375.000 |
| Overført resultat | 2.425.686 | 2.307.505 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.060.686</u> | <u>2.929.505</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 94.269 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>99.269</u> | <u>5.000</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>99.269</u> | <u>5.000</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>3.159.955</u> | <u>2.934.505</u> |

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2024 | 125.000 | 375.000 | 2.307.505 | 122.000 | 2.929.505 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 118.181 | 135.000 | 253.181 |
| | 125.000 | 375.000 | 2.425.686 | 135.000 | 3.060.686 |

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>475.000</u> | <u>475.000</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>475.000</u> | <u>475.000</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2024 | -104.684 | -375.000 |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger | <u>104.684</u> | <u>270.316</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | <u>0</u> | <u>-104.684</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>475.000</u> | <u>370.316</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------|-----------|-----------------------|-----------------------|
| Bentech ApS, Rødovre | 80 % | <u>844.516</u> | <u>381.620</u> |
| | | <u>844.516</u> | <u>381.620</u> |

3. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede værdipaiper</u> |
|--|-------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2024 | <u>2.182.880</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>103.622</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 94 t.kr.
